
NÚMERO 118
Viernes, 20 de junio de 2014 19655

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA E INNOVACIÓN

DECRETO 112/2014, de 17 de junio, por el que se dispone el cese de doña
María de los Ángeles Muñoz Marcos como Directora General de Trabajo de
la Junta de Extremadura. (2014040132)

A propuesta de la Consejera de Empleo, Empresa e Innovación, de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 23.o) y 36.g) de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y previa deliberación del
Consejo de Gobierno en su reunión de 17 de junio de 2014,

D I S P O N G O:

El cese de doña María de los Ángeles Muñoz Marcos como Directora General de Trabajo de la
Junta de Extremadura. 

Mérida, a 17 de junio de 2014.

El Presidente de la Junta de Extremadura,
JOSÉ ANTONIO MONAGO TERRAZA 

La Consejera de Empleo, Empresa e Innovación,
CRISTINA ELENA TENIENTE SÁNCHEZ


		2014-06-19T22:35:07+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




